Destinatário:

Data Envio:

Assunto:

Remetente: (mcrr) Maria Cristina Falavinha Ramos Regio, sendo esta uma
mensagem de encaminhamento com Remetente Original:
Maurício Scolaro ( SERVIÇO DISTRITAL DO BOQUEIRÃO - FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA )

03/07/2018 17:33

Encaminhamento: Comunicação de inutilização de papel de
apostilamento

Texto

Ilustríssima Senhora Maria Cristina,

Encaminho, em anexo,  o ofício nº 91/2018 - TBL, comunicando a inutilização e
incineração de papel de apostilamento.

Sendo só para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração,
oportunidade em que coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos
suplementares.

Atenciosamente

Mauricio Scolaro
Serviço Distrital do Boqueirão, Curitiba/PR

Tipo: Institucional
Prioridade : Normal

Lotação: DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA - CJ -
DIVISÃO DE MOVIMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
PROCESSUAL

Anexo(s)

Ofício Haia.pdf

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Designação:

Rosana Locatelli Toedter

Data Leitura: 03/07/2018 18:36

Emissão 03/07/2018 18.37.02

Mensageiro  (3072290)         SEI 0045612-55.2018.8.16.6000 / pg. 1

Ofício  (3072298)         SEI 0045612-55.2018.8.16.6000 / pg. 2

Ofício  (3072298)         SEI 0045612-55.2018.8.16.6000 / pg. 3

Ofício  (3072298)         SEI 0045612-55.2018.8.16.6000 / pg. 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Pref Rosaldo Gomes M Leitão, S/N - Bairro CENTRO CÍVICO - CEP 80530-210 - Curitiba - PR -

www.tjpr.jus.br

DESPACHO

À Divisão de Sistemas Externos para cumprimento da Ordem de

Serviço nº 38/2018.

Curitiba, data registrada pelo sistema.

ROSANA LOCATELLI
Supervisora da Assessoria da Diretoria do Departamento da
Corregedoria-Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por ROSANA LOCATELLI,
Assessor de Diretor de Departamento, em 04/07/2018, às 14:11,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 3072508 e o
código CRC F59F62B7.

0045612-55.2018.8.16.6000 3072508v1

Despacho DCJ-D 3072508         SEI 0045612-55.2018.8.16.6000 / pg. 5

	Mensageiro  (3072290)
	Ofício  (3072298)
	Despacho DCJ-D 3072508